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Resultados

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

23/2/2024  /  La Molina (CAT)  /  Rfedi CE2SG1  /  El 23/2/2024 a 18:09  /  Página 1/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U-14 F  

1 2 97501764 FERNANDEZ GARCIA MOCHALES Ines 2011 ANZ WCAMP 1:02.26

2 6 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 CAT TRTeam 1:02.66 0.40

3 10 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 CAT TRTeam 1:02.99 0.73

4 3 97500672 GONZÁLEZ BAQUERO ALVARO Clara 2010 MAD MITIC 1:04.16 1.90

5 14 97501067 OCHOA PRADO Gabriela 2010 CAT AISC 1:04.23 1.97

6 8 97501028 COMPTE ALASA Martina 2010 CAT CANMC 1:04.32 2.06

7 4 97501023 GARCIA CHAGOYEN Maribel 2010 ARA FORMI 1:04.41 2.15

8 5 97501216 REIXACH GUDAYOL Berta 2010 CAT ELIT 1:04.52 2.26

9 1 97501724 CASTRO BLAS Julia 2011 ANZ MONAC 1:04.53 2.27

10 13 97501116 JEHANNO PEREZ Marina 2010 ANZ NEVAD 1:04.96 2.70

11 7 97500925 TELLECHEA REMACHA Victoria 2010 ARA PANTI 1:05.08 2.82

12 12 97501177 SEGOVIA VALVERDE Martina 2010 CAT LMCE 1:05.25 2.99

13 11 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 CAT TRTeam 1:05.55 3.29

14 18 97501175 MENO ARIZA Alexandra 2010 CAT LMCE 1:06.34 4.08

15 9 97501220 LLORENS GARCIANDIA Ivet 2010 CAT LLIVI 1:06.49 4.23

16 30 97500827 CLIMENT GARCIA Luz 2010 CAT CAEI 1:06.56 4.30

17 25 97501219 ARNAU BOU Aina 2010 CAT LLIVI 1:06.87 4.61

18 21 97501694 GARCIA RUIZ Pilar 2011 ANZ NEVAD 1:06.99 4.73

19 15 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAT CAEI 1:07.32 5.06

20 29 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CAT CANMC 1:07.35 5.09

21 22 97500862 CASTRO VIAENE Martina 2010 ANZ WCAMP 1:07.78 5.52

22 28 97501978 TORRAS CASTELLS Martina 2011 CAT CANMC 1:07.93 5.67

23 16 97502044 BALLESTER MASSAGUE Marta 2011 CAT ELIT 1:07.97 5.71

24 36 97504700 VILA PETIT Claudia 2010 CAT LLIVI 1:08.00 5.74

25 27 97501987 COLL PRAT Mia 2011 CAT CANMC 1:08.08 5.82

26 26 97501689 HERVÁS LARA Ella 2011 ANZ SCG 1:08.10 5.84

27 19 97501071 MOSTAZA RUIZ Pilar 2010 ARA CERLR 1:08.11 5.85

28 37 97504002 SERRANO GILI Aitana 2011 ARA CERLR 1:09.05 6.79

29 33 97501796 GOMEZ OTIN Maria 2011 VAS CESVA 1:09.63 7.37

30 31 97500826 OLABARRI BARRENECHEA Ane 2010 ARA FORMI 1:09.67 7.41

31 34 97502070 MARTINEZ DE BEDOYA PRIETO Ines 2011 VAS CESVA 1:10.17 7.91

32 23 235998793 FUENTES Ignacia 2011 CHI - 1:11.09 8.83

33 20 97500601 ANDRES RAMOS Claudia 2010 CAB SKAND 1:11.17 8.91

34 35 97500806 CABAÑAS RODRIGUEZ Alicia 2010 AST CAP 1:11.49 9.23

35 32 97500958 MENDEZ BARREIRO Mencia 2010 VAS CESVA 1:11.95 9.69

36 24 97500711 ESTEBAN UÑA Marta 2010 MAD TECALP 1:12.10 9.84

37 17 97501909 FERNANDEZ SANTOS Paula 2010 CYL MAF 1:12.14 9.88

38 39 97500884 GONZALEZ TORRES Martina 2010 NAV ESQNV 1:12.25 9.99

Abandonos (1)

38 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 CAT LMCE
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TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

23/2/2024  /  La Molina (CAT)  /  Rfedi CE2SG1  /  El 23/2/2024 a 18:09  /  Página 2/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U-14 M  

1 42 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 CAT TRTeam 1:03.90

2 67 97501619 NUÑEZ PATIÑO Carlos 2011 CAT CAEI 1:04.68 0.78

3 50 97500579 RIVES LUQUE Marti 2010 ARA CERLR 1:04.73 0.83

4 46 97501779 CAMACHO PALACIOS Joaquin 2011 ANZ NEVAD 1:04.79 0.89

5 45 97501997 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 CAT LMCE 1:05.07 1.17

6 69 97501984 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 CAT CANMC 1:05.23 1.33

7 52 97501218 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 CAT ELIT 1:05.85 1.95

8 59 97501191 PORTABELLA DE MIQUEL Simon 2010 CAT CANMC 1:05.91 2.01

9 61 97501125 DE VILLASANTE PASCUAL Cesc 2010 CAT LMCE 1:05.96 2.06

10 53 97500582 CARRASCOSA SANCHA Gonzalo 2011 CAT TRTeam 1:06.04 2.14

11 48 97500800 SUAREZ DEL RÍO Martín 2010 ARA TERMU 1:06.05 2.15

12 43 97501179 TÀRRAGA ESTEBAN Joan 2010 CAT LMCE 1:06.29 2.39

13 71 97503193 ROYO REMON Ricardo 2010 MAD KOMBI 1:06.49 2.59

14 73 97502078 PUENTE YANKOVIK Alberto 2011 CAT CAEI 1:06.51 2.61

15 58 97501082 PEREZ  GUEZURAGA Juan Ramon 2010 ARA CEJCA 1:06.59 2.69

16 63 97501145 PELISSIER  GALLARDO Nicolas 2010 CAT GRANUEC 1:06.72 2.82

17 41 97500878 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Rodrigo 2010 MAD MITIC 1:06.73 2.83

18 64 97501591 RODRIGUEZ ROBLES Sergio 2011 MAD MITIC 1:06.91 3.01

19 47 97501026 DE WENETZ CALVETE Pedro Maria 2010 ARA CEJCA 1:06.94 3.04

20 44 97500584 DE LA CRUZ MARTIN Mario 2010 ANZ WCAMP 1:06.96 3.06

21 55 97500841 TERREN AÑAÑOS Ibon 2010 ARA CEC 1:07.23 3.33

22 54 97498431 TERAN LOPEZ Guillermo 2010 CYL MAF 1:07.25 3.35

23 57 97502075 VILLUENDAS MACIÁ Pol 2011 CAT LLIVI 1:07.26 3.36

24 51 97501695 TORRES MONTILLA Mario 2011 ANZ NEVAD 1:07.50 3.60

25 68 97501017 BOROBIA GURRUCHAGA Lier 2010 VAS CESVA 1:08.12 4.22

26 66 97500602 GUTIERREZ RUIZ Mateo 2010 CAB SKAND 1:08.20 4.30

27 72 97504053 GAMBOA REY Francisco 2010 CAB SKAND 1:08.58 4.68

28 40 97501946 JI WANG Lucas Luoyi 2011 MAD MITIC 1:08.92 5.02

29 49 97500852 SOLE VIDAL Quim 2010 CAT CAEI 1:08.98 5.08

30 56 97502016 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 CAT C.E.T 1:10.40 6.50

31 65 97502760 GOMEZ MONTOYA Mateo 2010 CAB SKAND 1:11.67 7.77

32 60 97498432 FERNANDEZ ASTORGANO Hugo 2010 CYL MAF 1:12.21 8.31

33 74 97500888 ARTIACH URRUTIA Jesus 2010 NAV ESQNV 1:12.36 8.46

34 62 97500985 DIAZ MORENO Marcos 2010 CYL MAF 1:12.49 8.59

35 70 97500710 GUTIERREZ VIÑUELA Cesar 2010 AST PJRES 1:19.45 15.55
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Resultados

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

23/2/2024  /  La Molina (CAT)  /  Rfedi CE2SG1  /  El 23/2/2024 a 18:09  /  Página 3/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U-16 F  

1 84 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 1:01.07

2 99 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT LMCE 1:01.22 0.15

3 89 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ Laia 2008 CAT GRANUEC 1:01.53 0.46

4 98 97500173 GRAU  CANEDA Sofia Zarina 2008 CAT GRANUEC 1:01.55 0.48

5 103 97499981 ESCOLAR PEREZ Monica 2009 ANZ NEVAD 1:01.75 0.68

6 78 97499154 BORDA SANTAMARIA Jana 2008 ARA CEJCA 1:02.15 1.08

7 93 97500010 ROS  AZANZA Maialen 2009 ARA CEJCA 1:02.18 1.11

8 79 97504431 GERTNER MARTÍNEZ Anika 2008 CAT LMCE 1:02.28 1.21

9 100 97498444 PINUAGA DIAZ Elena 2008 MAD TECALP 1:02.30 1.23

10 75 97499194 ARTERO CALVO Jimena 2008 ARA CEJCA 1:02.39 1.32

11 83 97499233 MORLANS PERAITA Mara 2008 ARA PANTI 1:02.42 1.35

12 88 97456345 ALVAREZ GALAN Adriana 2008 MAD TECALP 1:02.62 1.55

13 87 97499161 MARTÍNEZ SERRANO Alba 2008 ANZ SCG 1:02.90 1.83

14 82 97499533 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO Elena 2008 CAT COPOS 1:02.96 1.89

15 101 97498463 VALERO MARTINEZ Ines Micaela 2009 MAD MITIC 1:02.99 1.92

16 96 97499513 DEL RIO SERGI Daniela 2008 CAT CEVA 1:03.38 2.31

17 91 97499595 TORRES ALVAREZ Maya 2008 ANZ WCAMP 1:03.54 2.47

18 90 97499054 VILLAESCUSA PEREZ Maria 2008 MAD WCAMPSM 1:03.58 2.51

19 81 97501120 TORRES HUGUET Ainara 2009 ARA CEJCA 1:03.77 2.70

20 86 97499049 CARRASCOSA SANCHA Daniella 2008 CAT TRTeam 1:03.87 2.80

21 95 97499521 HERENCIA PADILLA Rita 2008 ARA CEJCA 1:04.20 3.13

22 106 97500426 MARCOS CORTEZO Carlota 2009 CAT COPOS 1:04.49 3.42

23 77 97499530 GUINART ZAMAKOLA Julia 2008 CAT CAEI 1:04.61 3.54

24 76 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 CAT COPOS 1:04.65 3.58

25 104 97499385 BOROBIA  PEÑA Nahia 2008 VAS CESVA 1:04.69 3.62

26 80 97499732 SECO SANCHEZ Macarena 2009 MAD MITIC 1:05.07 4.00

27 85 97497766 ALVAREZ DEL POZO Sofia 2008 CYL MAF 1:05.26 4.19

28 94 97499922 IRAOLA LIZUNDIA Iraide 2009 VAS CESVA 1:05.52 4.45

29 105 97498462 PELAYO GUMIEL Carlota 2008 CYL PEC 1:05.78 4.71

30 92 97497842 RIESGO QUINTANA Alejandra 2009 CYL PEC 1:05.80 4.73

31 107 97499988 CASTAÑOSA DE LA TORRE Elsa 2009 ARA PANTI 1:06.03 4.96

32 102 97499089 RAYON PENCHE Alejandra 2008 AST SCEM 1:07.18 6.11

33 97 97499835 MACHADO GUT Octavia 2009 MAD MITIC 1:08.40 7.33
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Resultados

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

23/2/2024  /  La Molina (CAT)  /  Rfedi CE2SG1  /  El 23/2/2024 a 18:09  /  Página 4/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U-16 M  

1 110 97498998 GARITANO ITURBE Luken 2008 ARA CEJCA 57.19

2 113 97499201 ECHEGOYEN  PAJARES Pablo 2008 ARA FORMI 57.21 0.02

3 119 97499398 JORGE LÓPEZ Max 2008 CAT TRTeam 58.09 0.90

4 122 97499231 SOPESENS ARENERE Mateo 2008 ARA CERLR 58.38 1.19

5 117 97499019 FERNANDEZ GARCIA -MOCHALES Javier 2008 ANZ WCAMP 58.41 1.22

6 145 97499372 MACIAS SOLER Ton 2008 CAT C.E.T 59.51 2.32

7 114 97499013 HOFMANN GARCÍA Francesco 2008 MAD MITIC 59.58 2.39

8 126 97499099 SOLÉ JUAREZ Bernat 2008 CAT GRANUEC 59.91 2.72

9 123 97499497 BULTO GIL-VERNET Daniel 2008 CAT CEVA 1:00.04 2.85

10 109 97499576 RODRÍGUEZ  ROBLES Gabriel 2008 MAD MITIC 1:00.08 2.89

11 140 97500433 COMAS MONGE Pau 2009 CAT COPOS 1:00.12 2.93

12 112 97499157 MARTÍN SÁNCHEZ Oliver 2008 ANZ NEVAD 1:00.24 3.05

13 127 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 CAT TORB 1:00.31 3.12

14 116 97500103 BORCHERS ZOBARAN Daniel 2009 MAD KOMBI 1:00.57 3.38

15 115 97499529 GUINART ZAMAKOLA Iñaki 2008 CAT CAEI 1:00.60 3.41

16 120 97497454 CASTAÑEDA  GALVEZ DEL POSTIGO Alejandro 2009 ANZ GLBRC 1:00.63 3.44

17 111 97500359 JAQUET MORA Roc 2009 CAT CAEI 1:00.68 3.49

18 108 97499814 ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ARA CEJCA 1:00.83 3.64

19 128 97499462 PIGUILLEM ALEGRE Salvador 2008 CAT LMCE 1:01.06 3.87

20 132 97499440 MUELA BERNACER Nicolas 2008 CAT GRANUEC 1:01.09 3.90

21 118 97499371 GARCIA LLUNELL Diego 2008 CAT C.E.T 1:01.31 4.12

22 137 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT TRTeam 1:01.46 4.27

23 125 97499492 ARRIOLA ANDOAGA Diego 2008 CAT CEVA 1:01.72 4.53

24 133 97499037 MORAGLIO PANARO Matteo 2009 ANZ SCG 1:01.81 4.62

25 134 97499203 BENITO ACEDO Ignacio 2008 ARA CEC 1:02.06 4.87

26 135 97499424 VILLA DE LA FE Jan 2008 CAT LMCE 1:02.08 4.89

27 129 97500011 PEUS CARBONELL Ton 2009 CAT CAEI 1:02.42 5.23

28 142 97499197 FERNANDEZ CUADRA Javier 2008 ARA PANTI 1:02.73 5.54

29 121 97499101 SASTRE  ALSINA Tomàs 2008 CAT GRANUEC 1:03.03 5.84

30 139 97499852 ALVAREZ LOSADA Hugo 2009 ARA CEJCA 1:03.27 6.08

31 130 97500127 SAN SEBASTIAN SAENZ Oihan 2008 VAS CESVA 1:03.53 6.34

32 124 97499302 NAVIA-OSORIO RUBIO Matias 2008 MAD KOMBI 1:03.63 6.44

33 141 97499847 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ CER Eduardo 2009 GAL CBZAM 1:03.67 6.48

34 131 97499996 FERRI LARRAÑETA Marcos 2008 NAV ESQNV 1:03.90 6.71

35 136 97500227 LOPEZ GARCIA David 2009 ANZ MONAC 1:05.46 8.27

36 144 97504690 ECAY PURROY Guillermo 2008 NAV ESQNV 1:07.98 10.79

37 143 97500022 RIOS COBO Mateo 2008 CAB SKAND 1:08.69 11.50

38 138 97499246 FERNANDEZ-VIGIL RODRIGUEZ Jacobo 2008 AST VPICA 1:10.22 13.03
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Resultados
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U-14 F  

1 10 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 CAT TRTeam 1:02.11

2 14 97501067 OCHOA PRADO Gabriela 2010 CAT AISC 1:02.62 0.51

3 2 97501764 FERNANDEZ GARCIA MOCHALES Ines 2011 ANZ WCAMP 1:03.10 0.99

4 8 97501028 COMPTE ALASA Martina 2010 CAT CANMC 1:03.42 1.31

5 12 97501177 SEGOVIA VALVERDE Martina 2010 CAT LMCE 1:03.86 1.75

6 11 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 CAT TRTeam 1:03.88 1.77

7 3 97500672 GONZÁLEZ BAQUERO ALVARO Clara 2010 MAD MITIC 1:04.14 2.03

8 38 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 CAT LMCE 1:04.27 2.16

9 4 97501023 GARCIA CHAGOYEN Maribel 2010 ARA FORMI 1:04.50 2.39

10 1 97501724 CASTRO BLAS Julia 2011 ANZ MONAC 1:04.56 2.45

11 13 97501116 JEHANNO PEREZ Marina 2010 ANZ NEVAD 1:04.67 2.56

12 25 97501219 ARNAU BOU Aina 2010 CAT LLIVI 1:04.99 2.88

13 5 97501216 REIXACH GUDAYOL Berta 2010 CAT ELIT 1:05.15 3.04

14 9 97501220 LLORENS GARCIANDIA Ivet 2010 CAT LLIVI 1:05.38 3.27

15 7 97500925 TELLECHEA REMACHA Victoria 2010 ARA PANTI 1:05.85 3.74

16 29 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CAT CANMC 1:06.00 3.89

17 19 97501071 MOSTAZA RUIZ Pilar 2010 ARA CERLR 1:06.08 3.97

18 21 97501694 GARCIA RUIZ Pilar 2011 ANZ NEVAD 1:06.09 3.98

19 30 97500827 CLIMENT GARCIA Luz 2010 CAT CAEI 1:06.23 4.12

20 15 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAT CAEI 1:06.28 4.17

21 18 97501175 MENO ARIZA Alexandra 2010 CAT LMCE 1:06.46 4.35

22 28 97501978 TORRAS CASTELLS Martina 2011 CAT CANMC 1:06.55 4.44

23 16 97502044 BALLESTER MASSAGUE Marta 2011 CAT ELIT 1:07.43 5.32

24 22 97500862 CASTRO VIAENE Martina 2010 ANZ WCAMP 1:07.50 5.39

25 33 97501796 GOMEZ OTIN Maria 2011 VAS CESVA 1:07.60 5.49

26 37 97504002 SERRANO GILI Aitana 2011 ARA CERLR 1:07.70 5.59

27 26 97501689 HERVÁS LARA Ella 2011 ANZ SCG 1:08.07 5.96

28 31 97500826 OLABARRI BARRENECHEA Ane 2010 ARA FORMI 1:09.17 7.06

29 35 97500806 CABAÑAS RODRIGUEZ Alicia 2010 AST CAP 1:09.51 7.40

30 27 97501987 COLL PRAT Mia 2011 CAT CANMC 1:09.85 7.74

31 32 97500958 MENDEZ BARREIRO Mencia 2010 VAS CESVA 1:10.53 8.42

32 20 97500601 ANDRES RAMOS Claudia 2010 CAB SKAND 1:10.55 8.44

33 34 97502070 MARTINEZ DE BEDOYA PRIETO Ines 2011 VAS CESVA 1:10.58 8.47

34 24 97500711 ESTEBAN UÑA Marta 2010 MAD TECALP 1:11.23 9.12

35 23 235998793 FUENTES Ignacia 2011 CHI - 1:11.41 9.30

36 17 97501909 FERNANDEZ SANTOS Paula 2010 CYL MAF 1:12.61 10.50

37 39 97500884 GONZALEZ TORRES Martina 2010 NAV ESQNV 1:13.15 11.04

Abandonos (2)

6 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 CAT TRTeam

36 97504700 VILA PETIT Claudia 2010 CAT LLIVI
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Resultados

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

23/2/2024  /  La Molina (CAT)  /  Rfedi CE2SG2  /  El 23/2/2024 a 18:10  /  Página 2/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U-14 M  

1 42 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 CAT TRTeam 1:02.00

2 46 97501779 CAMACHO PALACIOS Joaquin 2011 ANZ NEVAD 1:02.41 0.41

3 50 97500579 RIVES LUQUE Marti 2010 ARA CERLR 1:03.55 1.55

4 52 97501218 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 CAT ELIT 1:03.65 1.65

5 67 97501619 NUÑEZ PATIÑO Carlos 2011 CAT CAEI 1:03.74 1.74

6 43 97501179 TÀRRAGA ESTEBAN Joan 2010 CAT LMCE 1:04.01 2.01

7 51 97501695 TORRES MONTILLA Mario 2011 ANZ NEVAD 1:04.03 2.03

8 41 97500878 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Rodrigo 2010 MAD MITIC 1:04.16 2.16

9 44 97500584 DE LA CRUZ MARTIN Mario 2010 ANZ WCAMP 1:04.61 2.61

10 54 97498431 TERAN LOPEZ Guillermo 2010 CYL MAF 1:04.81 2.81

10 53 97500582 CARRASCOSA SANCHA Gonzalo 2011 CAT TRTeam 1:04.81 2.81

12 55 97500841 TERREN AÑAÑOS Ibon 2010 ARA CEC 1:04.97 2.97

13 47 97501026 DE WENETZ CALVETE Pedro Maria 2010 ARA CEJCA 1:05.44 3.44

14 61 97501125 DE VILLASANTE PASCUAL Cesc 2010 CAT LMCE 1:05.80 3.80

15 58 97501082 PEREZ  GUEZURAGA Juan Ramon 2010 ARA CEJCA 1:06.11 4.11

16 49 97500852 SOLE VIDAL Quim 2010 CAT CAEI 1:06.12 4.12

17 73 97502078 PUENTE YANKOVIK Alberto 2011 CAT CAEI 1:06.26 4.26

18 64 97501591 RODRIGUEZ ROBLES Sergio 2011 MAD MITIC 1:06.29 4.29

19 71 97503193 ROYO REMON Ricardo 2010 MAD KOMBI 1:06.73 4.73

20 40 97501946 JI WANG Lucas Luoyi 2011 MAD MITIC 1:06.78 4.78

21 57 97502075 VILLUENDAS MACIÁ Pol 2011 CAT LLIVI 1:07.21 5.21

22 56 97502016 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 CAT C.E.T 1:08.42 6.42

23 72 97504053 GAMBOA REY Francisco 2010 CAB SKAND 1:08.43 6.43

24 68 97501017 BOROBIA GURRUCHAGA Lier 2010 VAS CESVA 1:08.55 6.55

25 66 97500602 GUTIERREZ RUIZ Mateo 2010 CAB SKAND 1:10.32 8.32

26 62 97500985 DIAZ MORENO Marcos 2010 CYL MAF 1:10.68 8.68

27 60 97498432 FERNANDEZ ASTORGANO Hugo 2010 CYL MAF 1:10.82 8.82

28 65 97502760 GOMEZ MONTOYA Mateo 2010 CAB SKAND 1:11.63 9.63

29 74 97500888 ARTIACH URRUTIA Jesus 2010 NAV ESQNV 1:12.17 10.17

30 70 97500710 GUTIERREZ VIÑUELA Cesar 2010 AST PJRES 1:19.54 17.54

Abandonos (5)

45 97501997 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 CAT LMCE

48 97500800 SUAREZ DEL RÍO Martín 2010 ARA TERMU

59 97501191 PORTABELLA DE MIQUEL Simon 2010 CAT CANMC

63 97501145 PELISSIER  GALLARDO Nicolas 2010 CAT GRANUEC

69 97501984 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 CAT CANMC
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Resultados

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

23/2/2024  /  La Molina (CAT)  /  Rfedi CE2SG2  /  El 23/2/2024 a 18:10  /  Página 3/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U-16 F  

1 98 97500173 GRAU  CANEDA Sofia Zarina 2008 CAT GRANUEC 1:01.64

2 93 97500010 ROS  AZANZA Maialen 2009 ARA CEJCA 1:01.68 0.04

3 84 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 1:01.89 0.25

4 78 97499154 BORDA SANTAMARIA Jana 2008 ARA CEJCA 1:02.56 0.92

5 103 97499981 ESCOLAR PEREZ Monica 2009 ANZ NEVAD 1:02.66 1.02

6 83 97499233 MORLANS PERAITA Mara 2008 ARA PANTI 1:02.88 1.24

7 79 97504431 GERTNER MARTÍNEZ Anika 2008 CAT LMCE 1:02.89 1.25

8 76 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 CAT COPOS 1:03.45 1.81

9 100 97498444 PINUAGA DIAZ Elena 2008 MAD TECALP 1:03.64 2.00

10 87 97499161 MARTÍNEZ SERRANO Alba 2008 ANZ SCG 1:03.84 2.20

11 91 97499595 TORRES ALVAREZ Maya 2008 ANZ WCAMP 1:03.85 2.21

12 88 97456345 ALVAREZ GALAN Adriana 2008 MAD TECALP 1:03.93 2.29

13 82 97499533 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO Elena 2008 CAT COPOS 1:04.05 2.41

14 101 97498463 VALERO MARTINEZ Ines Micaela 2009 MAD MITIC 1:04.23 2.59

14 90 97499054 VILLAESCUSA PEREZ Maria 2008 MAD WCAMPSM 1:04.23 2.59

16 89 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ Laia 2008 CAT GRANUEC 1:04.31 2.67

17 75 97499194 ARTERO CALVO Jimena 2008 ARA CEJCA 1:04.33 2.69

18 86 97499049 CARRASCOSA SANCHA Daniella 2008 CAT TRTeam 1:04.37 2.73

19 81 97501120 TORRES HUGUET Ainara 2009 ARA CEJCA 1:04.72 3.08

20 106 97500426 MARCOS CORTEZO Carlota 2009 CAT COPOS 1:04.83 3.19

21 80 97499732 SECO SANCHEZ Macarena 2009 MAD MITIC 1:04.93 3.29

22 96 97499513 DEL RIO SERGI Daniela 2008 CAT CEVA 1:04.97 3.33

23 77 97499530 GUINART ZAMAKOLA Julia 2008 CAT CAEI 1:05.65 4.01

24 104 97499385 BOROBIA  PEÑA Nahia 2008 VAS CESVA 1:06.10 4.46

25 92 97497842 RIESGO QUINTANA Alejandra 2009 CYL PEC 1:06.21 4.57

26 94 97499922 IRAOLA LIZUNDIA Iraide 2009 VAS CESVA 1:06.43 4.79

27 97 97499835 MACHADO GUT Octavia 2009 MAD MITIC 1:06.60 4.96

28 85 97497766 ALVAREZ DEL POZO Sofia 2008 CYL MAF 1:06.69 5.05

29 105 97498462 PELAYO GUMIEL Carlota 2008 CYL PEC 1:07.41 5.77

30 107 97499988 CASTAÑOSA DE LA TORRE Elsa 2009 ARA PANTI 1:07.94 6.30

31 102 97499089 RAYON PENCHE Alejandra 2008 AST SCEM 1:08.89 7.25

Ausentes (1)

95 97499521 HERENCIA PADILLA Rita 2008 ARA CEJCA

Abandonos (1)

99 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT LMCE
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U-16 M  

1 113 97499201 ECHEGOYEN  PAJARES Pablo 2008 ARA FORMI 57.04

2 110 97498998 GARITANO ITURBE Luken 2008 ARA CEJCA 57.69 0.65

3 119 97499398 JORGE LÓPEZ Max 2008 CAT TRTeam 57.90 0.86

4 117 97499019 FERNANDEZ GARCIA -MOCHALES Javier 2008 ANZ WCAMP 58.51 1.47

5 122 97499231 SOPESENS ARENERE Mateo 2008 ARA CERLR 58.76 1.72

6 109 97499576 RODRÍGUEZ  ROBLES Gabriel 2008 MAD MITIC 59.48 2.44

7 145 97499372 MACIAS SOLER Ton 2008 CAT C.E.T 59.91 2.87

8 115 97499529 GUINART ZAMAKOLA Iñaki 2008 CAT CAEI 1:00.25 3.21

8 112 97499157 MARTÍN SÁNCHEZ Oliver 2008 ANZ NEVAD 1:00.25 3.21

10 140 97500433 COMAS MONGE Pau 2009 CAT COPOS 1:00.27 3.23

11 126 97499099 SOLÉ JUAREZ Bernat 2008 CAT GRANUEC 1:00.34 3.30

12 127 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 CAT TORB 1:00.61 3.57

13 118 97499371 GARCIA LLUNELL Diego 2008 CAT C.E.T 1:01.13 4.09

14 120 97497454 CASTAÑEDA  GALVEZ DEL POSTIGO Alejandro 2009 ANZ GLBRC 1:01.29 4.25

15 111 97500359 JAQUET MORA Roc 2009 CAT CAEI 1:01.58 4.54

16 123 97499497 BULTO GIL-VERNET Daniel 2008 CAT CEVA 1:01.67 4.63

17 135 97499424 VILLA DE LA FE Jan 2008 CAT LMCE 1:01.75 4.71

18 129 97500011 PEUS CARBONELL Ton 2009 CAT CAEI 1:01.90 4.86

19 108 97499814 ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ARA CEJCA 1:02.19 5.15

20 139 97499852 ALVAREZ LOSADA Hugo 2009 ARA CEJCA 1:02.58 5.54

21 142 97499197 FERNANDEZ CUADRA Javier 2008 ARA PANTI 1:02.63 5.59

21 137 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT TRTeam 1:02.63 5.59

23 128 97499462 PIGUILLEM ALEGRE Salvador 2008 CAT LMCE 1:02.99 5.95

24 133 97499037 MORAGLIO PANARO Matteo 2009 ANZ SCG 1:03.12 6.08

25 136 97500227 LOPEZ GARCIA David 2009 ANZ MONAC 1:03.58 6.54

26 134 97499203 BENITO ACEDO Ignacio 2008 ARA CEC 1:03.61 6.57

27 125 97499492 ARRIOLA ANDOAGA Diego 2008 CAT CEVA 1:03.78 6.74

28 124 97499302 NAVIA-OSORIO RUBIO Matias 2008 MAD KOMBI 1:03.85 6.81

29 131 97499996 FERRI LARRAÑETA Marcos 2008 NAV ESQNV 1:04.17 7.13

30 130 97500127 SAN SEBASTIAN SAENZ Oihan 2008 VAS CESVA 1:04.23 7.19

31 144 97504690 ECAY PURROY Guillermo 2008 NAV ESQNV 1:06.75 9.71

32 143 97500022 RIOS COBO Mateo 2008 CAB SKAND 1:08.32 11.28

33 138 97499246 FERNANDEZ-VIGIL RODRIGUEZ Jacobo 2008 AST VPICA 1:09.82 12.78

Ausentes (2)

121 97499101 SASTRE  ALSINA Tomàs 2008 CAT GRANUEC

132 97499440 MUELA BERNACER Nicolas 2008 CAT GRANUEC

Abandonos (2)

116 97500103 BORCHERS ZOBARAN Daniel 2009 MAD KOMBI

141 97499847 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ CER Eduardo 2009 GAL CBZAM

Descalificados (1)

114 97499013 HOFMANN GARCÍA Francesco 2008 MAD MITIC
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  U-16 F  

1 12 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 42.28 46.49 1:28.77

2 13 97499530 GUINART ZAMAKOLA Julia 2008 CAT CAEI 43.90 46.57 1:30.47 1.70

3 2 97504431 GERTNER MARTÍNEZ Anika 2008 CAT LMCE 43.94 47.20 1:31.14 2.37

4 9 97501120 TORRES HUGUET Ainara 2009 ARA CEJCA 44.64 48.49 1:33.13 4.36

5 11 97499194 ARTERO CALVO Jimena 2008 ARA CEJCA 45.90 48.12 1:34.02 5.25

6 19 97499513 DEL RIO SERGI Daniela 2008 CAT CEVA 45.42 48.89 1:34.31 5.54

7 17 97499732 SECO SANCHEZ Macarena 2009 MAD MITIC 45.68 49.18 1:34.86 6.09

8 29 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT LMCE 46.17 49.71 1:35.88 7.11

9 26 97499835 MACHADO GUT Octavia 2009 MAD MITIC 46.71 49.90 1:36.61 7.84

10 8 97498463 VALERO MARTINEZ Ines Micaela 2009 MAD MITIC 46.70 50.40 1:37.10 8.33

11 22 97497766 ALVAREZ DEL POZO Sofia 2008 CYL MAF 48.51 49.09 1:37.60 8.83

12 30 97499981 ESCOLAR PEREZ Monica 2009 ANZ NEVAD 48.74 49.69 1:38.43 9.66

13 20 97498444 PINUAGA DIAZ Elena 2008 MAD TECALP 47.95 51.07 1:39.02 10.25

14 27 97499922 IRAOLA LIZUNDIA Iraide 2009 VAS CESVA 48.55 50.74 1:39.29 10.52

15 15 97499049 CARRASCOSA SANCHA Daniella 2008 CAT TRTeam 49.11 50.23 1:39.34 10.57

16 24 97500426 MARCOS CORTEZO Carlota 2009 CAT COPOS 50.59 49.87 1:40.46 11.69

17 21 97497842 RIESGO QUINTANA Alejandra 2009 CYL PEC 53.57 55.65 1:49.22 20.45

Abandonos - Manga 1 (14)

1 97499154 BORDA SANTAMARIA Jana 2008 ARA CEJCA 46.55

3 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ Laia 2008 CAT GRANUEC 46.86

4 97456345 ALVAREZ GALAN Adriana 2008 MAD TECALP 47.33

5 97499533 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO Elena 2008 CAT COPOS 46.87

6 97499161 MARTÍNEZ SERRANO Alba 2008 ANZ SCG 50.24

10 97499233 MORLANS PERAITA Mara 2008 ARA PANTI 46.88

14 97499054 VILLAESCUSA PEREZ Maria 2008 MAD WCAMPSM 52.86

16 97500173 GRAU  CANEDA Sofia Zarina 2008 CAT GRANUEC

18 97500010 ROS  AZANZA Maialen 2009 ARA CEJCA 47.95

23 97499385 BOROBIA  PEÑA Nahia 2008 VAS CESVA 51.16

25 97499595 TORRES ALVAREZ Maya 2008 ANZ WCAMP 50.21

28 97499521 HERENCIA PADILLA Rita 2008 ARA CEJCA

32 97498462 PELAYO GUMIEL Carlota 2008 CYL PEC 57.02

33 97499988 CASTAÑOSA DE LA TORRE Elsa 2009 ARA PANTI 51.17

Abandonos - Manga 2 (4)

7 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 CAT COPOS 42.95

16 97500173 GRAU  CANEDA Sofia Zarina 2008 CAT GRANUEC

28 97499521 HERENCIA PADILLA Rita 2008 ARA CEJCA

31 97499089 RAYON PENCHE Alejandra 2008 AST SCEM 47.33
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  U-16 M  

1 41 97499201 ECHEGOYEN  PAJARES Pablo 2008 ARA FORMI 39.26 42.67 1:21.93

2 40 97499231 SOPESENS ARENERE Mateo 2008 ARA CERLR 40.25 44.63 1:24.88 2.95

3 34 97499398 JORGE LÓPEZ Max 2008 CAT TRTeam 41.29 44.28 1:25.57 3.64

4 36 97499576 RODRÍGUEZ  ROBLES Gabriel 2008 MAD MITIC 40.85 44.75 1:25.60 3.67

5 48 97500103 BORCHERS ZOBARAN Daniel 2009 MAD KOMBI 41.51 44.68 1:26.19 4.26

6 35 97499019 FERNANDEZ GARCIA -MOCHALES Javier 2008 ANZ WCAMP 42.06 44.14 1:26.20 4.27

7 47 97499013 HOFMANN GARCÍA Francesco 2008 MAD MITIC 41.84 44.83 1:26.67 4.74

8 37 97499101 SASTRE  ALSINA Tomàs 2008 CAT GRANUEC 41.76 46.19 1:27.95 6.02

9 45 97499814 ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ARA CEJCA 42.64 46.40 1:29.04 7.11

10 51 97499497 BULTO GIL-VERNET Daniel 2008 CAT CEVA 43.54 47.11 1:30.65 8.72

11 53 97500127 SAN SEBASTIAN SAENZ Oihan 2008 VAS CESVA 44.20 47.07 1:31.27 9.34

12 59 97500011 PEUS CARBONELL Ton 2009 CAT CAEI 44.16 48.28 1:32.44 10.51

13 56 97499424 VILLA DE LA FE Jan 2008 CAT LMCE 45.49 47.56 1:33.05 11.12

14 44 97497454 CASTAÑEDA  GALVEZ DEL POSTIGO Alejandro 2009 ANZ GLBRC 45.73 47.86 1:33.59 11.66

15 50 97499302 NAVIA-OSORIO RUBIO Matias 2008 MAD KOMBI 45.49 48.99 1:34.48 12.55

16 68 97499847 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ CER Eduardo 2009 GAL CBZAM 46.02 48.71 1:34.73 12.80

17 69 97499197 FERNANDEZ CUADRA Javier 2008 ARA PANTI 46.10 48.66 1:34.76 12.83

18 64 97499996 FERRI LARRAÑETA Marcos 2008 NAV ESQNV 46.83 49.04 1:35.87 13.94

19 65 97500227 LOPEZ GARCIA David 2009 ANZ MONAC 46.19 50.59 1:36.78 14.85

20 71 97504690 ECAY PURROY Guillermo 2008 NAV ESQNV 49.90 54.46 1:44.36 22.43

21 66 97499246 FERNANDEZ-VIGIL RODRIGUEZ Jacobo 2008 AST VPICA 53.57 55.95 1:49.52 27.59

22 70 97500022 RIOS COBO Mateo 2008 CAB SKAND 54.81 57.72 1:52.53 30.60

Abandonos - Manga 1 (9)

38 97499529 GUINART ZAMAKOLA Iñaki 2008 CAT CAEI

49 97499203 BENITO ACEDO Ignacio 2008 ARA CEC

55 97499196 MONTON PELAYO Alejandro 2008 ARA PANTI 47.35

57 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 CAT TORB 50.61

58 97499462 PIGUILLEM ALEGRE Salvador 2008 CAT LMCE 47.17

61 97499099 SOLÉ JUAREZ Bernat 2008 CAT GRANUEC

62 97500433 COMAS MONGE Pau 2009 CAT COPOS

63 97499372 MACIAS SOLER Ton 2008 CAT C.E.T

67 97499852 ALVAREZ LOSADA Hugo 2009 ARA CEJCA 48.72

Descalificados - Manga 1 (2)

46 97498998 GARITANO ITURBE Luken 2008 ARA CEJCA 42.66 Motivo Caballito Puerta 49

54 97499037 MORAGLIO PANARO Matteo 2009 ANZ SCG Motivo Caballito Puerta 6

Abandonos - Manga 2 (11)

38 97499529 GUINART ZAMAKOLA Iñaki 2008 CAT CAEI

39 97500359 JAQUET MORA Roc 2009 CAT CAEI 42.74

42 97499157 MARTÍN SÁNCHEZ Oliver 2008 ANZ NEVAD 42.33

43 97499371 GARCIA LLUNELL Diego 2008 CAT C.E.T 41.85

49 97499203 BENITO ACEDO Ignacio 2008 ARA CEC

52 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT TRTeam 45.62

54 97499037 MORAGLIO PANARO Matteo 2009 ANZ SCG

60 97499492 ARRIOLA ANDOAGA Diego 2008 CAT CEVA 42.66

61 97499099 SOLÉ JUAREZ Bernat 2008 CAT GRANUEC
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62 97500433 COMAS MONGE Pau 2009 CAT COPOS

63 97499372 MACIAS SOLER Ton 2008 CAT C.E.T
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  U-14 F  

1 74 97501764 FERNANDEZ GARCIA MOCHALES Ines 2011 ANZ WCAMP 43.62 50.43 1:34.05

2 77 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 CAT TRTeam 44.18 50.69 1:34.87 0.82

3 73 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 CAT TRTeam 44.28 52.52 1:36.80 2.75

4 76 97501724 CASTRO BLAS Julia 2011 ANZ MONAC 44.85 52.84 1:37.69 3.64

5 108 97504002 SERRANO GILI Aitana 2011 ARA CERLR 47.23 51.05 1:38.28 4.23

6 83 97501220 LLORENS GARCIANDIA Ivet 2010 CAT LLIVI 45.71 52.61 1:38.32 4.27

7 78 97500672 GONZÁLEZ BAQUERO ALVARO Clara 2010 MAD MITIC 46.98 51.68 1:38.66 4.61

8 103 97500958 MENDEZ BARREIRO Mencia 2010 VAS CESVA 46.98 51.76 1:38.74 4.69

9 81 97500925 TELLECHEA REMACHA Victoria 2010 ARA PANTI 46.28 52.57 1:38.85 4.80

10 85 97501177 SEGOVIA VALVERDE Martina 2010 CAT LMCE 45.67 53.30 1:38.97 4.92

11 86 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAT CAEI 46.30 52.75 1:39.05 5.00

12 80 97501216 REIXACH GUDAYOL Berta 2010 CAT ELIT 47.33 51.91 1:39.24 5.19

13 79 97501023 GARCIA CHAGOYEN Maribel 2010 ARA FORMI 47.43 53.12 1:40.55 6.50

14 84 97501116 JEHANNO PEREZ Marina 2010 ANZ NEVAD 47.33 54.14 1:41.47 7.42

15 88 97501694 GARCIA RUIZ Pilar 2011 ANZ NEVAD 48.17 53.37 1:41.54 7.49

16 105 97502070 MARTINEZ DE BEDOYA PRIETO Ines 2011 VAS CESVA 49.29 55.13 1:44.42 10.37

17 93 97501796 GOMEZ OTIN Maria 2011 VAS CESVA 49.85 55.03 1:44.88 10.83

18 89 97500601 ANDRES RAMOS Claudia 2010 CAB SKAND 52.97 57.53 1:50.50 16.45

19 100 97501909 FERNANDEZ SANTOS Paula 2010 CYL MAF 50.82 1:01.23 1:52.05 18.00

Abandonos - Manga 1 (4)

75 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 CAT TRTeam 51.20

90 97501987 COLL PRAT Mia 2011 CAT CANMC

106 97504700 VILA PETIT Claudia 2010 CAT LLIVI

107 97500806 CABAÑAS RODRIGUEZ Alicia 2010 AST CAP

Descalificados - Manga 1 (10)

91 235998793 FUENTES Ignacia 2011 CHI - Puerta 48

92 97501071 MOSTAZA RUIZ Pilar 2010 ARA CERLR Puerta 48

94 97500862 CASTRO VIAENE Martina 2010 ANZ WCAMP Puerta 48

95 97500827 CLIMENT GARCIA Luz 2010 CAT CAEI Puerta 48

96 97501689 HERVÁS LARA Ella 2011 ANZ SCG 56.86 Puerta 48

97 97501219 ARNAU BOU Aina 2010 CAT LLIVI 56.88 Puerta 48

98 97501175 MENO ARIZA Alexandra 2010 CAT LMCE 57.01 Puerta 48

99 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CAT CANMC Puerta 48

101 97500826 OLABARRI BARRENECHEA Ane 2010 ARA FORMI 54.95 Puerta 48

102 97502044 BALLESTER MASSAGUE Marta 2011 CAT ELIT 56.86 Puerta 48

Abandonos - Manga 2 (11)

72 97501028 COMPTE ALASA Martina 2010 CAT CANMC 47.49

82 97501067 OCHOA PRADO Gabriela 2010 CAT AISC 45.60

90 97501987 COLL PRAT Mia 2011 CAT CANMC

91 235998793 FUENTES Ignacia 2011 CHI -

94 97500862 CASTRO VIAENE Martina 2010 ANZ WCAMP

95 97500827 CLIMENT GARCIA Luz 2010 CAT CAEI

99 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CAT CANMC

104 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 CAT LMCE 44.77

106 97504700 VILA PETIT Claudia 2010 CAT LLIVI
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107 97500806 CABAÑAS RODRIGUEZ Alicia 2010 AST CAP

109 97500884 GONZALEZ TORRES Martina 2010 NAV ESQNV 50.26

Descalificados - Manga 2 (2)

87 97500711 ESTEBAN UÑA Marta 2010 MAD TECALP 49.15 Puerta 50

92 97501071 MOSTAZA RUIZ Pilar 2010 ARA CERLR Puerta 46
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  U-14 M  

1 122 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 CAT TRTeam 44.26 49.04 1:33.30

2 116 97501179 TÀRRAGA ESTEBAN Joan 2010 CAT LMCE 42.85 50.63 1:33.48 0.18

3 110 97500579 RIVES LUQUE Marti 2010 ARA CERLR 44.54 50.76 1:35.30 2.00

4 121 97501619 NUÑEZ PATIÑO Carlos 2011 CAT CAEI 43.86 51.86 1:35.72 2.42

5 131 97501026 DE WENETZ CALVETE Pedro Maria 2010 ARA CEJCA 45.42 51.17 1:36.59 3.29

6 142 97502078 PUENTE YANKOVIK Alberto 2011 CAT CAEI 45.56 51.80 1:37.36 4.06

7 133 97500985 DIAZ MORENO Marcos 2010 CYL MAF 46.50 51.65 1:38.15 4.85

8 139 97500852 SOLE VIDAL Quim 2010 CAT CAEI 45.73 52.56 1:38.29 4.99

9 112 97500582 CARRASCOSA SANCHA Gonzalo 2011 CAT TRTeam 45.77 53.12 1:38.89 5.59

10 129 97501591 RODRIGUEZ ROBLES Sergio 2011 MAD MITIC 47.08 52.40 1:39.48 6.18

11 114 97501946 JI WANG Lucas Luoyi 2011 MAD MITIC 46.31 53.60 1:39.91 6.61

12 134 97503193 ROYO REMON Ricardo 2010 MAD KOMBI 47.14 53.38 1:40.52 7.22

13 125 97501984 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 CAT CANMC 48.04 53.94 1:41.98 8.68

14 135 97501017 BOROBIA GURRUCHAGA Lier 2010 VAS CESVA 48.27 54.09 1:42.36 9.06

15 132 97498432 FERNANDEZ ASTORGANO Hugo 2010 CYL MAF 48.66 54.02 1:42.68 9.38

16 145 97500888 ARTIACH URRUTIA Jesus 2010 NAV ESQNV 50.88 55.74 1:46.62 13.32

17 144 97504053 GAMBOA REY Francisco 2010 CAB SKAND 55.92 1:00.61 1:56.53 23.23

18 140 97502760 GOMEZ MONTOYA Mateo 2010 CAB SKAND 1:00.72 1:05.32 2:06.04 32.74

Abandonos - Manga 1 (11)

111 97501125 DE VILLASANTE PASCUAL Cesc 2010 CAT LMCE 51.19

113 97498431 TERAN LOPEZ Guillermo 2010 CYL MAF 50.67

117 97500584 DE LA CRUZ MARTIN Mario 2010 ANZ WCAMP 54.09

118 97501218 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 CAT ELIT

119 97501997 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 CAT LMCE 52.13

123 97500800 SUAREZ DEL RÍO Martín 2010 ARA TERMU

124 97501779 CAMACHO PALACIOS Joaquin 2011 ANZ NEVAD 52.45

127 97500602 GUTIERREZ RUIZ Mateo 2010 CAB SKAND

128 97501145 PELISSIER  GALLARDO Nicolas 2010 CAT GRANUEC

130 97501191 PORTABELLA DE MIQUEL Simon 2010 CAT CANMC 53.82

143 97500710 GUTIERREZ VIÑUELA Cesar 2010 AST PJRES 1:12.36

Descalificados - Manga 1 (3)

126 97502075 VILLUENDAS MACIÁ Pol 2011 CAT LLIVI 54.00 Puerta 49

138 97501998 VILLA DE LA FE Nil 2011 CAT LMCE 56.96 Puerta 48

141 97502016 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 CAT C.E.T Puerta 48

Ausentes - Manga 2 (1)

127 97500602 GUTIERREZ RUIZ Mateo 2010 CAB SKAND

Abandonos - Manga 2 (8)

115 97501695 TORRES MONTILLA Mario 2011 ANZ NEVAD 46.72

118 97501218 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 CAT ELIT

120 97500878 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Rodrigo 2010 MAD MITIC 45.54

123 97500800 SUAREZ DEL RÍO Martín 2010 ARA TERMU

128 97501145 PELISSIER  GALLARDO Nicolas 2010 CAT GRANUEC

136 97501082 PEREZ  GUEZURAGA Juan Ramon 2010 ARA CEJCA 47.82

137 97500841 TERREN AÑAÑOS Ibon 2010 ARA CEC 49.04
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141 97502016 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 CAT C.E.T
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  U-14 F  

1 11 97501177 SEGOVIA VALVERDE Martina 2010 CAT LMCE 48.88

2 6 97501764 FERNANDEZ GARCIA MOCHALES Ines 2011 ANZ WCAMP 48.90 0.02

3 8 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 CAT TRTeam 48.94 0.06

4 15 97501028 COMPTE ALASA Martina 2010 CAT CANMC 49.11 0.23

5 12 97501116 JEHANNO PEREZ Marina 2010 ANZ NEVAD 49.17 0.29

6 7 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 CAT TRTeam 49.33 0.45

7 1 97501216 REIXACH GUDAYOL Berta 2010 CAT ELIT 49.36 0.48

8 4 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 CAT TRTeam 49.62 0.74

9 20 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 CAT LMCE 49.66 0.78

10 9 97501220 LLORENS GARCIANDIA Ivet 2010 CAT LLIVI 49.70 0.82

11 3 97501067 OCHOA PRADO Gabriela 2010 CAT AISC 49.85 0.97

12 2 97500925 TELLECHEA REMACHA Victoria 2010 ARA PANTI 49.87 0.99

13 13 97500672 GONZÁLEZ BAQUERO ALVARO Clara 2010 MAD MITIC 49.91 1.03

14 35 97501689 HERVÁS LARA Ella 2011 ANZ SCG 50.06 1.18

15 14 97501023 GARCIA CHAGOYEN Maribel 2010 ARA FORMI 50.23 1.35

16 22 97501987 COLL PRAT Mia 2011 CAT CANMC 50.51 1.63

17 19 97501219 ARNAU BOU Aina 2010 CAT LLIVI 50.70 1.82

18 21 97500827 CLIMENT GARCIA Luz 2010 CAT CAEI 50.87 1.99

19 26 97501978 TORRAS CASTELLS Martina 2011 CAT CANMC 51.06 2.18

20 18 97500862 CASTRO VIAENE Martina 2010 ANZ WCAMP 51.22 2.34

21 24 97501694 GARCIA RUIZ Pilar 2011 ANZ NEVAD 51.71 2.83

22 23 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CAT CANMC 51.84 2.96

23 29 97504002 SERRANO GILI Aitana 2011 ARA CERLR 52.04 3.16

24 17 97502044 BALLESTER MASSAGUE Marta 2011 CAT ELIT 52.26 3.38

25 27 97501175 MENO ARIZA Alexandra 2010 CAT LMCE 52.31 3.43

26 32 97500601 ANDRES RAMOS Claudia 2010 CAB SKAND 52.54 3.66

27 16 235998793 FUENTES Ignacia 2011 CHI - 52.62 3.74

28 33 97501071 MOSTAZA RUIZ Pilar 2010 ARA CERLR 52.81 3.93

29 37 97504700 VILA PETIT Claudia 2010 CAT LLIVI 52.85 3.97

30 30 97500826 OLABARRI BARRENECHEA Ane 2010 ARA FORMI 53.17 4.29

31 28 97500958 MENDEZ BARREIRO Mencia 2010 VAS CESVA 53.31 4.43

32 36 97502070 MARTINEZ DE BEDOYA PRIETO Ines 2011 VAS CESVA 53.35 4.47

33 34 97501796 GOMEZ OTIN Maria 2011 VAS CESVA 53.48 4.60

34 31 97500711 ESTEBAN UÑA Marta 2010 MAD TECALP 53.70 4.82

35 38 97500806 CABAÑAS RODRIGUEZ Alicia 2010 AST CAP 54.20 5.32

36 25 97501909 FERNANDEZ SANTOS Paula 2010 CYL MAF 54.71 5.83

37 39 97500884 GONZALEZ TORRES Martina 2010 NAV ESQNV 55.64 6.76

Ausentes (1)

10 97501724 CASTRO BLAS Julia 2011 ANZ MONAC

Abandonos (1)

5 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAT CAEI
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1 44 97500579 RIVES LUQUE Marti 2010 ARA CERLR 48.06

2 45 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 CAT TRTeam 48.16 0.10

3 51 97501218 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 CAT ELIT 48.65 0.59

4 46 97501619 NUÑEZ PATIÑO Carlos 2011 CAT CAEI 49.05 0.99

5 47 97501179 TÀRRAGA ESTEBAN Joan 2010 CAT LMCE 49.32 1.26

6 40 97501997 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 CAT LMCE 49.33 1.27

7 49 97498431 TERAN LOPEZ Guillermo 2010 CYL MAF 49.35 1.29

8 66 97500985 DIAZ MORENO Marcos 2010 CYL MAF 49.46 1.40

9 67 97501145 PELISSIER  GALLARDO Nicolas 2010 CAT GRANUEC 49.63 1.57

10 42 97500584 DE LA CRUZ MARTIN Mario 2010 ANZ WCAMP 49.68 1.62

11 60 97502075 VILLUENDAS MACIÁ Pol 2011 CAT LLIVI 50.03 1.97

12 53 97501779 CAMACHO PALACIOS Joaquin 2011 ANZ NEVAD 50.05 1.99

13 54 97500800 SUAREZ DEL RÍO Martín 2010 ARA TERMU 50.06 2.00

14 48 97500582 CARRASCOSA SANCHA Gonzalo 2011 CAT TRTeam 50.20 2.14

14 41 97500878 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Rodrigo 2010 MAD MITIC 50.20 2.14

16 55 97501082 PEREZ  GUEZURAGA Juan Ramon 2010 ARA CEJCA 50.43 2.37

17 43 97501946 JI WANG Lucas Luoyi 2011 MAD MITIC 50.51 2.45

18 50 97500852 SOLE VIDAL Quim 2010 CAT CAEI 50.52 2.46

19 58 97502078 PUENTE YANKOVIK Alberto 2011 CAT CAEI 50.56 2.50

20 59 97500841 TERREN AÑAÑOS Ibon 2010 ARA CEC 50.82 2.76

21 57 97501191 PORTABELLA DE MIQUEL Simon 2010 CAT CANMC 50.90 2.84

22 52 97501026 DE WENETZ CALVETE Pedro Maria 2010 ARA CEJCA 51.40 3.34

23 68 97503193 ROYO REMON Ricardo 2010 MAD KOMBI 51.75 3.69

24 71 97502016 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 CAT C.E.T 51.97 3.91

25 69 97501695 TORRES MONTILLA Mario 2011 ANZ NEVAD 52.06 4.00

26 65 97501125 DE VILLASANTE PASCUAL Cesc 2010 CAT LMCE 52.54 4.48

27 64 97498432 FERNANDEZ ASTORGANO Hugo 2010 CYL MAF 52.56 4.50

27 56 97501984 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 CAT CANMC 52.56 4.50

29 61 97500602 GUTIERREZ RUIZ Mateo 2010 CAB SKAND 52.92 4.86

30 62 97501017 BOROBIA GURRUCHAGA Lier 2010 VAS CESVA 53.97 5.91

31 70 97502760 GOMEZ MONTOYA Mateo 2010 CAB SKAND 54.29 6.23

32 63 97501591 RODRIGUEZ ROBLES Sergio 2011 MAD MITIC 56.98 8.92

33 73 97500710 GUTIERREZ VIÑUELA Cesar 2010 AST PJRES 1:02.68 14.62

Abandonos (1)

74 97500888 ARTIACH URRUTIA Jesus 2010 NAV ESQNV

Descalificados (1)

72 97504053 GAMBOA REY Francisco 2010 CAB SKAND



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

2a Fase COPA ESPAÑA ALPINO U14-U16

GS

Clasificación

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

25/2/2024  /  La Molina (ESP)  /  Rfedi CE2GS  /  El 25/2/2024 a 17:00  /  Página 3/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia
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1 84 97499154 BORDA SANTAMARIA Jana 2008 ARA CEJCA 46.97

2 85 97499233 MORLANS PERAITA Mara 2008 ARA PANTI 47.94 0.97

3 81 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 48.02 1.05

4 90 97499595 TORRES ALVAREZ Maya 2008 ANZ WCAMP 48.41 1.44

5 83 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ Laia 2008 CAT GRANUEC 48.76 1.79

6 78 97499194 ARTERO CALVO Jimena 2008 ARA CEJCA 48.86 1.89

7 79 97499533 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO Elena 2008 CAT COPOS 48.95 1.98

8 102 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT LMCE 48.99 2.02

9 86 97500173 GRAU  CANEDA Sofia Zarina 2008 CAT GRANUEC 49.27 2.30

10 99 97499521 HERENCIA PADILLA Rita 2008 ARA CEJCA 49.30 2.33

11 94 97500010 ROS  AZANZA Maialen 2009 ARA CEJCA 49.47 2.50

12 91 97499049 CARRASCOSA SANCHA Daniella 2008 CAT TRTeam 49.59 2.62

13 87 97456345 ALVAREZ GALAN Adriana 2008 MAD TECALP 49.80 2.83

14 103 97498444 PINUAGA DIAZ Elena 2008 MAD TECALP 49.83 2.86

15 75 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 CAT COPOS 49.90 2.93

16 105 97500426 MARCOS CORTEZO Carlota 2009 CAT COPOS 50.05 3.08

17 76 97501120 TORRES HUGUET Ainara 2009 ARA CEJCA 50.10 3.13

18 80 97499530 GUINART ZAMAKOLA Julia 2008 CAT CAEI 50.22 3.25

19 82 97504431 GERTNER MARTÍNEZ Anika 2008 CAT LMCE 50.32 3.35

20 88 97499732 SECO SANCHEZ Macarena 2009 MAD MITIC 50.53 3.56

21 77 97498463 VALERO MARTINEZ Ines Micaela 2009 MAD MITIC 50.74 3.77

22 96 97497766 ALVAREZ DEL POZO Sofia 2008 CYL MAF 50.78 3.81

23 92 97499054 VILLAESCUSA PEREZ Maria 2008 MAD WCAMPSM 51.08 4.11

24 89 97499161 MARTÍNEZ SERRANO Alba 2008 ANZ SCG 51.27 4.30

25 100 97499835 MACHADO GUT Octavia 2009 MAD MITIC 51.54 4.57

26 93 97499513 DEL RIO SERGI Daniela 2008 CAT CEVA 51.95 4.98

27 98 97497842 RIESGO QUINTANA Alejandra 2009 CYL PEC 52.29 5.32

28 95 97499089 RAYON PENCHE Alejandra 2008 AST SCEM 52.38 5.41

29 107 97499988 CASTAÑOSA DE LA TORRE Elsa 2009 ARA PANTI 52.60 5.63

30 104 97499922 IRAOLA LIZUNDIA Iraide 2009 VAS CESVA 52.93 5.96

31 106 97498462 PELAYO GUMIEL Carlota 2008 CYL PEC 53.70 6.73

32 97 97499385 BOROBIA  PEÑA Nahia 2008 VAS CESVA 53.90 6.93

Abandonos (1)

101 97499981 ESCOLAR PEREZ Monica 2009 ANZ NEVAD
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1 110 97499201 ECHEGOYEN  PAJARES Pablo 2008 ARA FORMI 45.05

2 115 97499019 FERNANDEZ GARCIA -MOCHALES Javier 2008 ANZ WCAMP 45.14 0.09

3 111 97499231 SOPESENS ARENERE Mateo 2008 ARA CERLR 45.55 0.50

4 113 97499576 RODRÍGUEZ  ROBLES Gabriel 2008 MAD MITIC 45.80 0.75

5 112 97499398 JORGE LÓPEZ Max 2008 CAT TRTeam 46.02 0.97

6 119 97499013 HOFMANN GARCÍA Francesco 2008 MAD MITIC 46.03 0.98

7 122 97498998 GARITANO ITURBE Luken 2008 ARA CEJCA 46.17 1.12

8 116 97497454 CASTAÑEDA  GALVEZ DEL POSTIGO Alejandro 2009 ANZ GLBRC 46.91 1.86

9 109 97499529 GUINART ZAMAKOLA Iñaki 2008 CAT CAEI 47.09 2.04

10 125 97499372 MACIAS SOLER Ton 2008 CAT C.E.T 47.81 2.76

11 133 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 CAT TORB 47.82 2.77

12 117 97500103 BORCHERS ZOBARAN Daniel 2009 MAD KOMBI 47.92 2.87

13 108 97499101 SASTRE  ALSINA Tomàs 2008 CAT GRANUEC 47.96 2.91

14 141 97499852 ALVAREZ LOSADA Hugo 2009 ARA CEJCA 48.12 3.07

15 124 97499424 VILLA DE LA FE Jan 2008 CAT LMCE 48.19 3.14

16 130 97499462 PIGUILLEM ALEGRE Salvador 2008 CAT LMCE 48.21 3.16

17 121 97500359 JAQUET MORA Roc 2009 CAT CAEI 48.27 3.22

18 136 97499099 SOLÉ JUAREZ Bernat 2008 CAT GRANUEC 48.36 3.31

19 126 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT TRTeam 48.45 3.40

20 137 97499492 ARRIOLA ANDOAGA Diego 2008 CAT CEVA 48.54 3.49

21 132 97499196 MONTON PELAYO Alejandro 2008 ARA PANTI 48.75 3.70

22 131 97500011 PEUS CARBONELL Ton 2009 CAT CAEI 48.76 3.71

23 140 97499037 MORAGLIO PANARO Matteo 2009 ANZ SCG 48.98 3.93

24 123 97500433 COMAS MONGE Pau 2009 CAT COPOS 49.14 4.09

25 134 97499203 BENITO ACEDO Ignacio 2008 ARA CEC 49.38 4.33

26 128 97500127 SAN SEBASTIAN SAENZ Oihan 2008 VAS CESVA 49.93 4.88

27 142 97499847 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ CER Eduardo 2009 GAL CBZAM 50.09 5.04

28 139 97500227 LOPEZ GARCIA David 2009 ANZ MONAC 50.16 5.11

29 118 97499814 ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ARA CEJCA 50.26 5.21

30 127 97499302 NAVIA-OSORIO RUBIO Matias 2008 MAD KOMBI 50.49 5.44

31 114 97499157 MARTÍN SÁNCHEZ Oliver 2008 ANZ NEVAD 50.53 5.48

32 129 97499497 BULTO GIL-VERNET Daniel 2008 CAT CEVA 50.58 5.53

33 138 97499197 FERNANDEZ CUADRA Javier 2008 ARA PANTI 50.93 5.88

34 135 97499996 FERRI LARRAÑETA Marcos 2008 NAV ESQNV 51.66 6.61

35 145 97500022 RIOS COBO Mateo 2008 CAB SKAND 53.81 8.76

36 144 97504690 ECAY PURROY Guillermo 2008 NAV ESQNV 54.04 8.99

37 143 97499246 FERNANDEZ-VIGIL RODRIGUEZ Jacobo 2008 AST VPICA 54.72 9.67

Ausentes (1)

120 97499371 GARCIA LLUNELL Diego 2008 CAT C.E.T
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